
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설방재과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 지방도로유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 안전건설방재과

안전건설방재과 95,203,758 80,473,435 14,730,323

국 15,614,814 13,519,814 2,095,000

지 8,304,000 8,304,000 0

특 3,246,000 580,000 2,666,000

도 6,423,458 6,579,578 △156,120

군 61,615,486 51,490,043 10,125,443

지방도로건설확포장 6,826,962 6,826,962 0

도 119,869 619,869 △500,000

군 6,707,093 6,207,093 500,000

지방도로유지관리사업 6,826,962 6,826,962 0

도 119,869 619,869 △500,000

군 6,707,093 6,207,093 500,000

위임국도(보조) 500,000 500,000 0

도 0 500,000 △500,000

군 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

도 0 500,000 △500,000

군 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 496,400 0

1)위험도로 구조개선(교부금)

297,840 297,840 0경정 297,840,000원

도 0 297,840 △297,840

군 297,840 0 297,840

1)위험도로 갓길 정비(교부금)

198,560 198,560 0경정 198,560,000원

도 0 198,560 △198,560

군 198,560 0 198,560

03 시설부대비 3,600 3,600 0

1)위험도로 구조개선(교부금)

2,160 2,160 0경정 2,160,000원

도 0 2,160 △2,160

군 2,160 0 2,160

1)위험도로 갓길 정비(교부금)

1,440 1,440 0경정 1,440,000원

도 0 1,440 △1,440

군 1,440 0 1,440

안전정책및사회재난 2,542,105 2,223,626 318,479

국 207,942 207,942 0

도 844,405 673,918 170,487

군 1,489,758 1,341,766 147,992

안전관리및민방위 2,500,370 2,181,891 318,479

국 207,942 207,942 0

도 844,405 673,918 170,487

군 1,448,023 1,300,031 147,992

민방위대원교육(보조) 6,719 8,619 △1,900

국 2,472 3,042 △570

도 1,269 1,668 △399

군 2,978 3,909 △931
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부서: 안전건설방재과

정책: 안전정책및사회재난

단위: 안전관리및민방위 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 6,719 8,619 △1,900

국 2,472 3,042 △570

도 1,269 1,668 △399

군 2,978 3,909 △931

01 사무관리비 6,719 8,619 △1,900

1)민방위 교육 훈련 운영 6,719 8,619 △1,900경정 6,719,000원

국 2,472 3,042 △570

도 1,269 1,668 △399

군 2,978 3,909 △931

원전인접지역개발사업(보조) 769,587 600,000 169,587

도 769,587 600,000 169,587

201 일반운영비 44,587 0 44,587

도 44,587 0 44,587

01 사무관리비 44,587 0 44,587

1)원전사고대비 방사선측정 및 보호장비구입

44,587 0 44,58744,587,000원

도 44,587 0 44,587

401 시설비및부대비 725,000 600,000 125,000

도 725,000 600,000 125,000

01 시설비 721,500 596,500 125,000

1)안좌 소망의 다리 정밀점검진단

22,000 0 22,00022,000,000원

도 22,000 0 22,000

1)재난안전 CCTV 보강사업 103,000 0 103,000103,000,000원

도 103,000 0 103,000

공익근무요원관리 54,015 28,267 25,748

301 일반보상금 52,485 26,737 25,748

08 사회복무요원보상금 52,485 26,737 25,748

1)공익요원보상금 52,485 26,737 25,748

2)급여 35,948 10,200 25,748경정 35,948,000원

종합상황관제시스템구축운영 626,229 506,085 120,144

201 일반운영비 241,229 121,085 120,144

02 공공운영비 241,014 120,870 120,144

1)공공요금 및 제세 241,014 120,870 120,144

2)CCTV 통합관제센터 운영 공공요금

184,704 64,560 120,144경정 184,704,000원

민방위교육훈련강사수당 3,000 0 3,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

01 사무관리비 3,000 0 3,000

1)민방위 교육훈련 강사수당 3,000 0 3,0003,000,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 안전정책및사회재난

단위: 안전관리및민방위 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

국민참여민방위의날훈련경비 1,900 0 1,900

국 570 0 570

도 399 0 399

군 931 0 931

201 일반운영비 1,900 0 1,900

국 570 0 570

도 399 0 399

군 931 0 931

01 사무관리비 1,900 0 1,900

1)국민참여 민방위의날 훈련경비 1,900 0 1,9001,900,000원

국 570 0 570

도 399 0 399

군 931 0 931

자연재해예방 12,405,810 10,352,024 2,053,786

국 2,443,000 2,443,000 0

특 1,580,000 580,000 1,000,000

도 55,393 29,000 26,393

군 8,327,417 7,300,024 1,027,393

재난예방및복구 12,405,810 10,352,024 2,053,786

국 2,443,000 2,443,000 0

특 1,580,000 580,000 1,000,000

도 55,393 29,000 26,393

군 8,327,417 7,300,024 1,027,393

재난방재(보조) 25,786 0 25,786

도 17,393 0 17,393

군 8,393 0 8,393

201 일반운영비 8,000 0 8,000

도 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

1)폭염관리 대책사업(성) 8,000 0 8,0008,000,000원

도 8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 17,786 0 17,786

도 9,393 0 9,393

군 8,393 0 8,393

01 시설비 17,786 0 17,786

1)지진대피소 표지판 설치 16,786 0 16,78616,786,000원

도 8,393 0 8,393

군 8,393 0 8,393

1)지진해일 안전표지판 설치 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

재해위험지구정비(보조) 3,976,000 2,976,000 1,000,000

국 280,000 280,000 0

군 3,696,000 2,696,000 1,000,000

401 시설비및부대비 3,976,000 2,976,000 1,000,000

국 280,000 280,000 0
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부서: 안전건설방재과

정책: 자연재해예방

단위: 재난예방및복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,696,000 2,696,000 1,000,000

01 시설비 3,968,040 2,968,040 1,000,000

1)자은 구영 재해위험개선지구 정비사업

3,416,000 2,416,000 1,000,000경정 3,416,000,000원

재해위험지구정비(특교세) 1,030,000 30,000 1,000,000

특 1,030,000 30,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,030,000 30,000 1,000,000

특 1,030,000 30,000 1,000,000

01 시설비 1,023,700 30,000 993,700

1)증도 우전해수욕장 방파시설 보수보강

993,700 0 993,700993,700,000원

특 993,700 0 993,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

1)증도 우전해수욕장 방파시설 보수보강

6,300 0 6,3006,300,000원

특 6,300 0 6,300

노후강우량기기교체사업(보조) 36,000 18,000 18,000

도 18,000 9,000 9,000

군 18,000 9,000 9,000

401 시설비및부대비 36,000 18,000 18,000

도 18,000 9,000 9,000

군 18,000 9,000 9,000

01 시설비 36,000 18,000 18,000

1)노후강우량기 교체사업 36,000 18,000 18,000경정 36,000,000원

도 18,000 9,000 9,000

군 18,000 9,000 9,000

소하천정비종합계획 610,000 600,000 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

1)소하천정비종합계획수립을위한전략환경영향평

가용역 10,000 0 10,00010,000,000원

재난예경보시설 196,000 196,000 0

특 50,000 50,000 0

군 146,000 146,000 0

401 시설비및부대비 46,000 196,000 △150,000

특 0 50,000 △50,000

군 46,000 146,000 △100,000

01 시설비 46,000 196,000 △150,000

1)신안군 홍수통합관리사업 0 150,000 △150,000경정 0원

특 0 50,000 △50,000

군 0 100,000 △100,000

403 자치단체등자본이전 150,000 0 150,000

특 50,000 0 50,000

군 100,000 0 100,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 150,000 0 150,000
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부서: 안전건설방재과

정책: 자연재해예방

단위: 재난예방및복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)신안군 재난통합관리시스템 구축사업

150,000 0 150,000150,000,000원

특 50,000 0 50,000

군 100,000 0 100,000

농업생산기반정비 72,929,804 60,901,985 12,027,819

국 12,963,872 10,868,872 2,095,000

지 8,304,000 8,304,000 0

특 1,666,000 0 1,666,000

도 5,403,791 5,256,791 147,000

군 44,592,141 36,472,322 8,119,819

농업기반시설 56,178,269 44,150,450 12,027,819

국 3,709,000 1,614,000 2,095,000

지 8,304,000 8,304,000 0

특 1,666,000 0 1,666,000

도 2,939,536 2,792,536 147,000

군 39,559,733 31,439,914 8,119,819

밭기반정비사업(보조) 11,467,500 11,217,500 250,000

지 5,574,000 5,574,000 0

도 696,750 696,750 0

군 5,196,750 4,946,750 250,000

401 시설비및부대비 11,467,500 11,217,500 250,000

지 5,574,000 5,574,000 0

도 696,750 696,750 0

군 5,196,750 4,946,750 250,000

01 시설비 11,453,750 11,203,750 250,000

1)밭기반정비사업 8,078,750 7,828,750 250,000경정 8,078,750,000원

지 4,063,000 4,063,000 0

도 507,875 507,875 0

군 3,507,875 3,257,875 250,000

한발대비용수개발사업(보조) 3,491,000 1,413,000 2,078,000

지 320,000 320,000 0

특 1,666,000 0 1,666,000

도 1,425,000 1,013,000 412,000

군 80,000 80,000 0

401 시설비및부대비 3,491,000 1,413,000 2,078,000

지 320,000 320,000 0

특 1,666,000 0 1,666,000

도 1,425,000 1,013,000 412,000

군 80,000 80,000 0

01 시설비 3,488,120 1,410,120 2,078,000

1)2017년 가뭄대책 저수지 준설사업(성)

412,000 0 412,000412,000,000원

도 412,000 0 412,000

1)2017년 가뭄대책 저수지 준설사업(2차)(성)

1,666,000 0 1,666,0001,666,000,000원

특 1,666,000 0 1,666,000

흙수로구조물화사업(보조) 383,750 383,750 0

지 275,000 275,000 0
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 40,000 △40,000

군 108,750 68,750 40,000

403 자치단체등자본이전 40,000 40,000 0

도 0 40,000 △40,000

군 40,000 0 40,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 40,000 40,000 0

1)지도 탄동2구 용배수로 구조물화(교부금)

40,000 40,000 040,000,000원

도 0 40,000 △40,000

군 40,000 0 40,000

배수개선사업 1,749,000 1,314,000 435,000

국 1,749,000 1,314,000 435,000

401 시설비및부대비 1,749,000 1,314,000 435,000

국 1,749,000 1,314,000 435,000

01 시설비 1,711,360 1,276,360 435,000

1)2017년 배수개선사업 1,161,360 876,360 285,000경정 1,161,360,000원

국 1,161,360 876,360 285,000

1)복룡지구 배수개선사업 150,000 0 150,000150,000,000원

국 150,000 0 150,000

소규모기반정비사업(보조) 870,000 810,000 60,000

도 585,000 810,000 △225,000

군 285,000 0 285,000

401 시설비및부대비 870,000 810,000 60,000

도 585,000 810,000 △225,000

군 285,000 0 285,000

01 시설비 870,000 810,000 60,000

1)임자 삼광염전 배수로정비(교부금)

15,000 15,000 0경정 15,000,000원

도 0 15,000 △15,000

군 15,000 0 15,000

1)비금 대동염전 농로포장(교부금)

20,000 20,000 0경정 20,000,000원

도 0 20,000 △20,000

군 20,000 0 20,000

1)안좌 두리 농로포장(교부금)

20,000 20,000 0경정 20,000,000원

도 0 20,000 △20,000

군 20,000 0 20,000

1)안좌 내호리 배수로 개거(교부금)

20,000 20,000 0경정 20,000,000원

도 0 20,000 △20,000

군 20,000 0 20,000

1)안좌 대척리 농로포장(교부금)

20,000 20,000 0경정 20,000,000원

도 0 20,000 △20,000

군 20,000 0 20,000

1)안좌 마명 흙수로 구조물화(교부금)

30,000 30,000 0경정 30,000,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 30,000 △30,000

군 30,000 0 30,000

1)지도 월산지구 관정개발(교부금)

10,000 10,000 0경정 10,000,000원

도 0 10,000 △10,000

군 10,000 0 10,000

1)임자 도찬1지구 관정개발(교부금)

10,000 10,000 0경정 10,000,000원

도 0 10,000 △10,000

군 10,000 0 10,000

1)임자 회산백련지구 관정개발(교부금)

10,000 10,000 0경정 10,000,000원

도 0 10,000 △10,000

군 10,000 0 10,000

1)임자 도찬2지구 관정개발(교부금)

10,000 10,000 0경정 10,000,000원

도 0 10,000 △10,000

군 10,000 0 10,000

1)압해 분매지구 관정개발(교부금)

10,000 10,000 0경정 10,000,000원

도 0 10,000 △10,000

군 10,000 0 10,000

1)압해 송공지구 관정개발(교부금)

10,000 10,000 0경정 10,000,000원

도 0 10,000 △10,000

군 10,000 0 10,000

1)안좌 읍동 농로포장(교부금)

20,000 20,000 0경정 20,000,000원

도 0 20,000 △20,000

군 20,000 0 20,000

1)안좌 사치마을 농로포장(교부금)

20,000 20,000 0경정 20,000,000원

도 0 20,000 △20,000

군 20,000 0 20,000

1)압해읍 신용리 지하수 관정개발(교부금/성)

10,000 0 10,000

1)압해읍 신장리 지하수 관정개발(교부금/성)

10,000 0 10,000

1)임자면 괘길리 지하수 관정개발(교부금/성)

10,000 0 10,000

1)자은면 신성리 지하수 관정개발(교부금/성)

10,000 0 10,000

1)자은면 백산리 지하수 관정개발(교부금/성)

10,000 0 10,000

1)증도면 대초리 포강사업(교부금/성)

10,000 0 10,000

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

농어촌테마공원조성 2,040,389 500,000 1,540,389

401 시설비및부대비 2,040,389 500,000 1,540,389

01 시설비 2,025,389 500,000 1,525,389

1)농어촌테마공원조성 1,525,389 0 1,525,3891,525,389,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 15,000 0 15,000

1)농어촌테마공원조성 15,000 0 15,00015,000,000원

한발대비가뭄대책사업(보조) 2,375,000 300,000 2,075,000

국 1,960,000 300,000 1,660,000

군 415,000 0 415,000

401 시설비및부대비 2,225,000 300,000 1,925,000

국 1,840,000 300,000 1,540,000

군 385,000 0 385,000

01 시설비 2,225,000 300,000 1,925,000

1)2017년 한발대비용수개발사업(성)

800,000 300,000 500,000경정 800,000,000원

국 800,000 300,000 500,000

1)2017년 한발대비용수개발사업

1,425,000 0 1,425,0001,425,000,000원

국 1,040,000 0 1,040,000

군 385,000 0 385,000

403 자치단체등자본이전 150,000 0 150,000

국 120,000 0 120,000

군 30,000 0 30,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 150,000 0 150,000

1)2017년 한발대비용수개발사업(성)

150,000 0 150,000150,000,000원

국 120,000 0 120,000

군 30,000 0 30,000

가뭄항구대책사업 22,109,430 16,520,000 5,589,430

401 시설비및부대비 22,109,430 16,520,000 5,589,430

01 시설비 22,069,430 16,500,000 5,569,430

1)지도 태원~연화동 다단양수장 설치 0 150,000 △150,000

1)지도 태원~적거 다단양수장 설치 0 100,000 △100,000

1)지도 태원~내양간 다단양수장 설치 0 100,000 △100,000

1)지도 선도3구 제수보설치 0 40,000 △40,000

1)지도 선도 담수로 설치 0 200,000 △200,000

1)지도 어의 담수로 설치 0 200,000 △200,000

1)지도 태천1구, 태이도 담수로시설 0 200,000 △200,000

1)지도 연화동,황금저수지 준설 0 100,000 △100,000

1)압해 가룡리 바오지 용수확보 포강 설치

0 250,000 △250,000

1)압해 가룡3리 용수확보 포강 설치 0 100,000 △100,000

1)압해 가룡리 황두촌(천진제)그라우팅 실시

0 50,000 △50,000

1)압해 가룡리 황두촌 용수확보 포강확장

0 150,000 △150,000

1)압해 가룡리 금기 용수확보 포강설치

0 200,000 △200,000

1)압해 송공리 용수확보 포강설치 0 150,000 △150,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 장감리 용수확보 포강설치 0 120,000 △120,000

1)압해 신장리 용수확보 포강설치 0 30,000 △30,000

1)압해 중촌 양알 제수보(3개소) 설치

0 80,000 △80,000

1)압해 가룡2 저수지확장 및 준설(삼수동)

0 200,000 △200,000

1)압해 분매지구 저류지개발 0 200,000 △200,000

1)압해 매화 담수로 시설 0 200,000 △200,000

1)압해 고이 담수로 시설 0 150,000 △150,000

1)증도 원대초저수지 준설사업 0 200,000 △200,000

1)증도 원대초 포강확장 및 신설 0 150,000 △150,000

1)증도 덕정저수지 준설 및 확장 0 250,000 △250,000

1)증도 등선포강 확장 및 준설 0 70,000 △70,000

1)증도 염산저수지 준설사업 0 200,000 △200,000

1)증도 우전2지구 포강 준설 및 확장 0 200,000 △200,000

1)증도 우전1지구 포강 준설 및 확장 0 200,000 △200,000

1)증도 병풍도 담수로 시설 0 200,000 △200,000

1)증도 소악도 담수로 시설 0 200,000 △200,000

1)증도 기점 담수로 시설 0 200,000 △200,000

1)임자 조삼지구 소류지 신설사업 0 200,000 △200,000

1)임자 조삼저수지 확장 사업 0 200,000 △200,000

1)임자 진리지구 소류지 확장사업 0 150,000 △150,000

1)임자 괘길지구 소류지 확장사업 0 200,000 △200,000

1)임자 괘길지구 모래치 시설사업 0 90,000 △90,000

1)임자 저동저수지 준설사업 0 100,000 △100,000

1)임자 저동지구 소류지 신설사업 0 200,000 △200,000

1)임자 도찬저수지 확장사업 0 200,000 △200,000

1)임자 백산지구(구산)제수보(3개소) 설치사업

0 150,000 △150,000

1)임자 전장지구 소류지 신설사업 0 200,000 △200,000

1)임자 장목제 소류지 준설사업 0 100,000 △100,000

1)임자 냇가저수지 준설사업 0 100,000 △100,000

1)임자 부동저수지 준설사업 0 100,000 △100,000

1)임자 수도지구 담수로 준설사업 0 150,000 △150,000

1)자은 한운리 준설 0 50,000 △50,000

1)자은 고장(구영천) 배수로 준설 0 200,000 △200,000

1)자은 백산 모래치 개발 0 200,000 △200,000

1)비금 수림지구 소류지 신설사업 0 150,000 △150,000

1)비금 우산지구 저류지 시설사업 0 250,000 △250,000

1)비금 당두지구 담수로 증설사업 0 150,000 △150,000

1)비금 외촌마을 담수지 신설사업 0 100,000 △100,000

1)비금 지당리 담수로 시설 0 70,000 △70,000

1)비금 원수치 담수로 신설 0 200,000 △200,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)비금 수치양안들녘 담수로 신설 0 200,000 △200,000

1)비금 가어지담수로 신설 0 150,000 △150,000

1)도초 저수지신설(이곡,조진지구)(범바위저수

지) 0 460,000 △460,000

1)도초 도락담수로 준설사업 0 300,000 △300,000

1)도초 죽도저수지 확장사업 0 200,000 △200,000

1)하의 오림리 저수지 준설 0 100,000 △100,000

1)하의 오림1구 동구터 저류지 신설 0 80,000 △80,000

1)하의 웅곡1구 담수로 제수보 설치 0 60,000 △60,000

1)하의 후광2구 도장구미 저류지 신설

0 80,000 △80,000

1)하의 후광1구 치리제 저류지 신설 0 200,000 △200,000

1)하의 옥도 큰들지구 대형관정 및 저류지 준설

0 150,000 △150,000

1)하의 어은2구 막금 저류지 신설 0 100,000 △100,000

1)하의 소포지구 저류지 신설 0 200,000 △200,000

1)하의 개도 담수지 신설 0 100,000 △100,000

1)하의 능산도 담수지 신설 0 150,000 △150,000

1)신의 하태동2리 노은저수지 준설 및 확장공사

0 200,000 △200,000

1)신의 기도 담수로 신설 0 200,000 △200,000

1)신의 평사도 담수로 신설 0 200,000 △200,000

1)장산 시미지구 저류지 준설사업 0 200,000 △200,000

1)장산 대리1지구 저류지 준설사업 0 200,000 △200,000

1)장산 목에지구 저류지 준설사업 0 200,000 △200,000

1)장산 월산저수지 확장사업 0 200,000 △200,000

1)장산 월산저류지 준설사업 0 150,000 △150,000

1)장산 상용저수지 확장사업 0 200,000 △200,000

1)장산 팽진지구 저류지 준설사업 0 100,000 △100,000

1)장산 마진도 담수로 신설 0 200,000 △200,000

1)안좌 대척마을 소류지 신설사업 0 200,000 △200,000

1)안좌 남강지구 소류지 확장사업 0 150,000 △150,000

1)안좌 향목마을 소류지 신설사업 0 150,000 △150,000

1)안좌 대리마을 소류지 신설사업 0 200,000 △200,000

1)안좌 돌산서수지 확장 사업 0 100,000 △100,000

1)안좌 방월마을 포강 및 관정 신설사업

0 100,000 △100,000

1)안좌 내호마을 포강 신설사업 0 100,000 △100,000

1)안좌 마진마을 포강 신설사업 0 100,000 △100,000

1)안좌 마진(읍동)저수지 확장사업 0 100,000 △100,000

1)안좌 자라도(1,2구) 담수로 신설사업

0 200,000 △200,000

1)팔금 장목지구 간이양수장 시설사업

0 50,000 △50,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)팔금 원산제 배수로 숭상 및 양수시설사업

0 100,000 △100,000

1)팔금 원산제 그라이팅사업 0 100,000 △100,000

1)팔금 대산두지구 간이양수장 시설사업

0 50,000 △50,000

1)팔금 대산두지구 포강 확장사업 0 100,000 △100,000

1)팔금 거문저수지 보수사업 0 150,000 △150,000

1)팔금 거문지구 간이양수장 시설사업

0 50,000 △50,000

1)팔금 읍산두지구 간이양수장 및 제수보 시설

사업 0 100,000 △100,000

1)팔금 고교지구 저수지 확장사업 0 100,000 △100,000

1)팔금 진고2제 저수지 확장사업 0 100,000 △100,000

1)팔금 당고2지구 저수지 확장사업 0 100,000 △100,000

1)팔금 대심지구 제수보 시설사업 0 50,000 △50,000

1)팔금 솔치지구 저수지 확장사업 0 100,000 △100,000

1)팔금 솔치지구 간이양수장 시설사업

0 50,000 △50,000

1)팔금 당고1지구 저수지 매입 및 준설사업

0 100,000 △100,000

1)암태 송곡저수지 확장사업 0 150,000 △150,000

1)암태 활목저수지 확장사업 0 150,000 △150,000

1)암태 신기(송백)지구 소류지 시설사업

0 100,000 △100,000

1)암태 가뭄우심지구(활목,중흥,와촌)제수보 시

설사업 0 50,000 △50,000

1)암태 단고1제 간이양수장 시설사업 0 70,000 △70,000

1)암태 추포지구 소류지 시설사업 0 100,000 △100,000

1)암태 해당(큰골)지구 소류지 시설사업

0 100,000 △100,000

1)암태 당사도 담수로 시설 0 150,000 △150,000

1)지도 태원~유동간 다단양수장 설치

653,220 0 653,220

1)지도 지하수 관정개발 50,000 0 50,000

1)지도 선도3구 제수보 설치 35,000 0 35,000

1)선도 주동저수지 펌핑시설사업 99,000 0 99,000

1)선도국유지 저류지 확장 210,000 0 210,000

1)지도 태이도 저류지 시설 222,270 0 222,270

1)지도 태천1구 저류지 시설 174,000 0 174,000

1)지도 연화동 저류지 시설 463,660 0 463,660

1)지도 태천1구 저류지 설치 130,000 0 130,000

1)지도읍 긴급용수개발 233,000 0 233,000

1)압해 가룡리 바오지 용수확보 저류지 설치

782,820 0 782,820

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

653,220,000원

50,000,000원

35,000,000원

99,000,000원

210,000,000원

222,270,000원

174,000,000원

463,660,000원

130,000,000원

233,000,000원

782,820,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 가룡리 황두촌(천진제) 그라우팅

22,000 0 22,000

1)압해 가룡리 황두촌 용수확보 저류지 설치

275,660 0 275,660

1)압해 송공리 용수확보 저류지 설치

987,960 0 987,960

1)압해 장감리 용수확보 저류지 설치

576,430 0 576,430

1)압해 신장리 용수확보 저류지 설치

416,810 0 416,810

1)압해중촌양알 제수보 설치 65,210 0 65,210

1)압해 분매리 용수확보 저류지 설치

564,010 0 564,010

1)압해 마산도 군유지내 제수보 설치

70,000 0 70,000

1)압해 가룡3리 용수확보 저류지 설치

139,000 0 139,000

1)압해 가룡금기 용수확보 저류지 설치

232,000 0 232,000

1)압해읍 긴급용수 개발사업 483,000 0 483,000

1)증도 원대초 저수지 확장 360,000 0 360,000

1)증도 원대초 저류지 확장 550,900 0 550,900

1)증도 덕정저수지 확장 435,900 0 435,900

1)증도 덕정저류지 확장 98,900 0 98,900

1)증도 우전2지구 저류지 확장 259,600 0 259,600

1)증도 우전1지구 저류지 확장 487,000 0 487,000

1)증도 등선앞 저류지 확장 141,000 0 141,000

1)증도 병풍 교회뒤편 저류지 확장

120,000 0 120,000

1)임자 조삼지구 저류지 신설 597,360 0 597,360

1)임자 조삼저수지 확장 120,000 0 120,000

1)임자 진리지구 저류지 확장 99,400 0 99,400

1)임자 괘길지구 저류지 확장 251,720 0 251,720

1)임자 백산지구(구산) 제수보 설치

133,070 0 133,070

1)임자 괘길지구 모래치 시설 90,000 0 90,000

1)임자 냇가저수지 확장 45,000 0 45,000

1)임자 수도지구 저류지 확장 20,000 0 20,000

1)자은 백산 모래치 개발 135,000 0 135,000

1)자은 면전저수지 준설 10,000 0 10,000

1)자은면 긴급용수개발사업 278,000 0 278,000

1)비금 수림지구 저류지 신설 653,050 0 653,050

1)비금 당두지구 저류지 신설 195,550 0 195,550

1)비금 외촌지구 저류시 신설 237,700 0 237,700

1)비금 원수치 저류지 신설 159,530 0 159,530

22,000,000원

275,660,000원

987,960,000원

576,430,000원

416,810,000원

65,210,000원

564,010,000원

70,000,000원

139,000,000원

232,000,000원

483,000,000원

360,000,000원

550,900,000원

435,900,000원

98,900,000원

259,600,000원

487,000,000원

141,000,000원

120,000,000원

597,360,000원

120,000,000원

99,400,000원

251,720,000원

133,070,000원

90,000,000원

45,000,000원

20,000,000원

135,000,000원

10,000,000원

278,000,000원

653,050,000원

195,550,000원

237,700,000원

159,530,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)비금 수치 양안들녘 저류지 신설

128,300 0 128,300

1)비금 가어지마을앞 저류지 신설

182,000 0 182,000

1)비금 수치가어지 저류지 신설 314,050 0 314,050

1)비금 도고 저류지 신설 534,000 0 534,000

1)비금면 긴급용수개발사업 241,000 0 241,000

1)도초 이곡(범바우) 저수지 신설

549,000 0 549,000

1)도초 도락저류지 확장 224,550 0 224,550

1)도초 죽도저수지 확장 288,190 0 288,190

1)도초 죽련1제 확장 304,650 0 304,650

1)도초 죽련2제 간이양수장 설치 65,340 0 65,340

1)도초 명당지구 저류지 신설 200,000 0 200,000

1)도초 매실지구 저수지 확장 30,000 0 30,000

1)도초 활목들녘 펌핑시설 10,000 0 10,000

1)도초 궁항들녘 제수문 정비 20,000 0 20,000

1)도초 라포지구 배수펌프장 50,000 0 50,000

1)도초면 긴급용수개발사업 100,000 0 100,000

1)하의 웅곡1구 제수보 설치 77,530 0 77,530

1)하의 오림1구 동구터 저류지 확장

57,000 0 57,000

1)하의 능산도 저류지 신설 209,770 0 209,770

1)하의 후광2구 도장구미 저류지 신설

128,000 0 128,000

1)하의 후광1구 치리제 저류지 신설

110,000 0 110,000

1)하의 옥도큰들 저류지 확장 20,000 0 20,000

1)하의 어은2구 막금저류지 신설 41,000 0 41,000

1)하의면 긴급용수개발사업 68,000 0 68,000

1)신의면 하태동2리 노은저수지 확장

138,140 0 138,140

1)신의 구만(윤촌) 저류지 신설 57,000 0 57,000

1)신의 하태수원지 준설 35,000 0 35,000

1)장산 시미저류지 확장 219,660 0 219,660

1)장산 목에지구 저류지 확장 146,160 0 146,160

1)장산 월산저수지 확장 377,030 0 377,030

1)장산 월산저류지 확장 82,290 0 82,290

1)장산 상용저수지 확장 140,150 0 140,150

1)장산 팽진지구 저류지 확장 147,850 0 147,850

1)장산 대리1지구 저류지 확장 83,000 0 83,000

1)장산면 긴급용수개발사업 57,000 0 57,000

1)안좌 대리1지구 저류지 신설 171,000 0 171,000

1)안좌 복호마을 저류지 신설 104,000 0 104,000

128,300,000원

182,000,000원

314,050,000원

534,000,000원

241,000,000원

549,000,000원

224,550,000원

288,190,000원

304,650,000원

65,340,000원

200,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

77,530,000원

57,000,000원

209,770,000원

128,000,000원

110,000,000원

20,000,000원

41,000,000원

68,000,000원

138,140,000원

57,000,000원

35,000,000원

219,660,000원

146,160,000원

377,030,000원

82,290,000원

140,150,000원

147,850,000원

83,000,000원

57,000,000원

171,000,000원

104,000,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)안좌 돌산저수지 확장 84,000 0 84,000

1)안좌 여흘마을 저류지 신설 157,000 0 157,000

1)안좌 자라도1,2구 저류지 신설 60,000 0 60,000

1)안좌 자라당넘이 저류지 신설 50,000 0 50,000

1)안좌 자라 간청개미 저류지 신설

60,000 0 60,000

1)안좌 자라큰골 저류지 확장 100,000 0 100,000

1)안좌 자라들녘 저류시 신설 134,000 0 134,000

1)안좌 여흘리 저수지 확장 100,000 0 100,000

1)안좌 여흘리 저류지 신설 65,000 0 65,000

1)안좌 여흘마을뒤 저류지 신설 65,000 0 65,000

1)안좌 사치마을 저류지 신설 65,000 0 65,000

1)안좌 향목학하마을 저류지 신설

64,000 0 64,000

1)안좌 대척마을 저류지 신설 195,000 0 195,000

1)안좌 남강(대척) 저류지 확장 65,000 0 65,000

1)안좌 남강마을 저류지 신설 61,000 0 61,000

1)안좌면 긴급용수개발사업 80,000 0 80,000

1)팔금 장목지구 간이양수장 사업

93,630 0 93,630

1)팔금 원산제 배수로 숭상시설 51,650 0 51,650

1)팔금 대산두지구 간이양수장 시설

123,670 0 123,670

1)팔금 거문지구 저수지 확장 70,260 0 70,260

1)팔금 거문지구 간이양수장 시설

86,650 0 86,650

1)팔금 읍산두지구 간이양수장 시설사업

89,980 0 89,980

1)팔금 고교지구 저수지 확장 117,000 0 117,000

1)팔금 당고2지구 저수지 확장 283,000 0 283,000

1)팔금 대심지구 제수보 시설 54,730 0 54,730

1)팔금 솔치지구 간이양수장 시설

84,350 0 84,350

1)팔금 대산두 저류지 확장 57,000 0 57,000

1)팔금 당고1지구 저수지 확장 41,000 0 41,000

1)팔금면 긴급용수개발사업 200,000 0 200,000

1)암태 활목저수지 유입개거설치

158,610 0 158,610

1)암태 신기(송백)지구 저류지 신설

202,000 0 202,000

1)암태 가뭄우심지구(활목,중흥,와촌)제수보 시

설 92,440 0 92,440

1)암태 단고1제 간이양수장 시설

118,520 0 118,520

84,000,000원

157,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

60,000,000원

100,000,000원

134,000,000원

100,000,000원

65,000,000원

65,000,000원

65,000,000원

64,000,000원

195,000,000원

65,000,000원

61,000,000원

80,000,000원

93,630,000원

51,650,000원

123,670,000원

70,260,000원

86,650,000원

89,980,000원

117,000,000원

283,000,000원

54,730,000원

84,350,000원

57,000,000원

41,000,000원

200,000,000원

158,610,000원

202,000,000원

92,440,000원

118,520,000원
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)암태 해당(큰골)지구 저류지 신설

156,900 0 156,900

1)암태 익금(생김)간이양수장 설치

80,650 0 80,650

1)암태 송곡저수지 확장 233,000 0 233,000

1)암태면 긴급용수개발사업 195,000 0 195,000

156,900,000원

80,650,000원

233,000,000원

195,000,000원

03 시설부대비 40,000 20,000 20,000

1)가뭄항구대책사업 40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

재무활동(건설방재과) 482,377 152,138 330,239

내부거래지출 105,000 103,880 1,120

내부거래지출 105,000 103,880 1,120

702 기금전출금 105,000 100,000 5,000

01 기금전출금 105,000 100,000 5,000

1)재난관리기금 적립금 105,000 100,000 5,000경정 105,000,000원

802 반환금기타 0 3,880 △3,880

01 국고보조금반환금 0 2,200 △2,200

1)2015년 민방위 교육훈련 0 2,200 △2,200경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 0 1,680 △1,680

1)2015년 민방위 교육훈련 0 1,180 △1,180

1)2016년 재난예경보사업 도비지원분 0 500 △500

경정 0원

경정 0원

보전지출 377,377 48,258 329,119

보전지출 377,377 48,258 329,119

802 반환금기타 377,377 48,258 329,119

02 시ㆍ도비보조금반환금 374,859 45,740 329,119

1)지방도수로원 인건비(2016년) 24,828 0 24,828

1)원전인접지역개발사업(2012년)

130,263 0 130,263

1)원전인접지역개발사업 이자(2012년)

7,192 0 7,192

1)원전인접지역개발사업(2013년) 53,294 0 53,294

1)원전인접지역개발사업 이자(2013년)

2,275 0 2,275

1)원전인접지역개발사업(2015년) 48,919 0 48,919

1)원전인접지역개발사업 이자(2015년)

965 0 965

1)원전인접지역개발사업(2016년) 60,090 0 60,090

1)원전인접지역개발사업 이자(2016년)

793 0 793

1)재난예경보사업 도비지원분(2016년)

2,250 1,750 500

24,828,000원

130,263,000원

7,192,000원

53,294,000원

2,275,000원

48,919,000원

965,000원

60,090,000원

793,000원

경정 2,250,000원
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